
UCHWAŁA NR 170/742/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 października 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki organizacyjnej Powiatu 

Myśliborskiego i nadania statutu 

 
 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku                       

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111,                        

poz. 1868 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2013r.  poz. 595 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 93 ust.1             

pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                      

(Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XLI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego             

i nadania statutu. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

1. Alicja Prill – Wicestarosta - ……………...…………………………… 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ………………………………… 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  …………………………………….. 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 170/742/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 15 października 2013 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia ……........ 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki organizacyjnej Powiatu 

Myśliborskiego i nadania statutu 

 

Na podstawie przepisu art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia                

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), w związku             

z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W Statucie Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXXI/277/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie zmiany nazwy jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego i nadania statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Podmiotem prowadzącym Placówkę jest Powiat Myśliborski. 

  2. Nadzór nad działalnością Placówki sprawuje Wojewoda Zachodniopomorski”; 

 

2) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy jednostki”; 

 

3) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§11. Zmiany niniejszego statutu mogą nastąpić wyłącznie w trybie jego uchwalenia”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jego 

nazwę, siedzibę i przedmiot działalności. Tworząc jednostkę budżetową, organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego, nadaje jej statut, chyba że odrębne ustawy stanowią inaczej, 

oraz określa mienie przekazywane tej jednostce w zarząd. 

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu w Myśliborzu, jako organ założycielski, jest uprawniona do nadania            

i zmiany statutu Placówki. 
 

W związku z zapisami zarządzenia Nr 34/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 sierpnia 2013r.                          

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim,                   

z dniem 1 października 2013 roku organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim staje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.  

Tym samym zasadnym jest dokonanie zmian w statucie Placówki, w strukturach której działał 

dotychczas Organizator. 

 
 

 
 


